《科技进步与对策》|“创新生态系统：理论、实践与政策”

专题研习论坛会议通知

为深入贯彻党的二十大精神，实施创新驱动发展战略，探讨面向科技高水平自立自强的创新生态系

统与创新治理体系建设，搭建政产学研合作交流平台，科技进步与对策杂志社与西安工程大学管理学院

联合举办“创新生态系统：理论、实践与政策”专题研习论坛。现将有关事项通知如下：

一、论坛时间

2023 年 5 月 27—28 日（26 日报到）

二、论坛地点

西安工程大学金花校区（西安市碑林区金花南路 19 号）

三、组织单位

主办：科技进步与对策杂志社 西安工程大学管理学院

《科技进步与对策》青年学术委员会

协办：西安循数信息科技有限公司

四、论坛日程

5月 26 日 10:00-22:00 报到（地点：会务组协议酒店）

5月 27 日 8:30-12:00 开幕式、合影、专题报告

14:00-17:00 圆桌论坛/投稿沙龙、分论坛

5月 28 日 8:30-12:00 案例研究方法专题讲授、论坛总结

五、论坛报告

（一）专题报告

题目：创新生态系统进化的驱动力分析

柳卸林 中国科学院大学经济与管理学院二级教授、博导

题目：绿色技术创新演进驱动机理与会聚趋势

栾春娟 大连理工大学知识产权学院教授、博导

题目：创新生态系统中的多重网络与企业创新

李 健 湖南大学工商管理学院副教授、博导

题目：新型研发机构与区域创新体系的协同演化

朱常海 中国科学院科技战略咨询研究院中国高新区研究中心副主任

题目：西北工业大学科技成果转化的探索和实践

牛振喜 西北工业大学科学技术研究院副院长、研究员

（二）案例研究方法讲授

题目：探索自主知识体系建设的案例开发与研究

欧阳桃花 北京航空航天大学经济管理学院工商管理学科责任教授、博导

（三）圆桌论坛/投稿沙龙

高建平 《科技进步与对策》杂志副主编、总编、研究员

喻登科 南昌大学公共政策与管理学院副院长、教授、博导

张赤东 中科院中国科学技术发展战略研究院创新发展政策所副所长、研究员

尹西明 北京理工大学管理与经济学院特别副研究员、助理教授、硕导

曾婧婧 中南财经政法大学公共管理学院教授、博导

赵立雨 中国矿业大学直聘教授、博导

六、参会报名

微信扫描下方二维码提交报名注册信息。如有多人同行参会，需逐一提交报名信息。报到现场不提

供刷卡缴费，提前完成缴费报名信息方有效。

七、会议注册费及缴费方式

1480 元/人，在读博士、硕士研究生 1180 元/人。会议费由杂志出版单位湖北省

科技传媒有限责任公司收取并开具电子发票，发票内容会议费。报到现场不提供刷卡

缴费，提前完成缴费报名信息方有效，因参会人数规模有限，会务组根据缴费先后确

认成功报名信息，如超出规模在线缴费即自动截止。微信或支付宝扫描右侧二维码支

付（如需从指定银行卡支出，绑定并选择对应银行卡即可）。

八、会议住宿

会务组不统一预订酒店房间，提供会场周边协议价酒店如下，请参会人员自行联系酒店经理预订房

间，报“西安工程大学管理学院”即可享受协议价。

酒店 房间类型 协议价格 预订联系方式 地址

西安建国饭店 标准间（单、双）
420 元

（含早餐）

白经理

18966811173

西安市碑林区

互助路 2号

西安爵怡温德姆

酒店
标准间（单、双）

350 元

（不含早）

秦经理

17719255502

西安市碑林区

互助路 9号

美豪丽致酒店 标准间（单、双）
350 元

（含早餐）

杜经理

18309271129

西安市碑林区

金花北路 35 号

艾豪森酒店 标准间（单、双）
260 元

（含早餐）

张经理

13649217990

西安市碑林区

金花北路 6 号

九、联系方式

编辑部：万贤贤 027-87713089 13517198195

西安工程大学：张老师 18302981491

论坛客服

《科技进步与对策》编辑部

2023 年 5 月 17 日